NICHIA STS-DA1-3823I <Cat.No.190917>
日亚化学工业株式会社
白光 LED 规格书
NVSWE21AT
 ● 对应无铅回流焊
 ● 对应 RoHS
NICHIA STS-DA1-3823I <Cat.No.190917>
 1

 15
批号
批号的命名规则如下。
     YMxxxx - RRR
     Y - 生产年
年 Y
2018 I
2019 J
2020 K
2021 L
2022 M
2023 N
     M - 生产月
月 M 月 M
1 1 7 7
2 2 8 8
3 3 9 9
4 4 10 A
5 5 11 B
6 6 12 C
     xxxx-日亚管理编号
     RRR-色度分档、光通量分档、正向电压分档、显色性分档
NICHIA STS-DA1-3823I <Cat.No.190917>
 16
降额特性
 NVSxE21A
管理番号 No. STS-DA7-7888A
0
300
600
900
1200
1500
0 20 40 60 80 100 120
Derating1
(90, 1400)(46, 1400)(2, 1400)
(100, 1100)
(100, 370)
(100, 550)
0
300
600
900
1200
1500
0 20 40 60 80 100 120
Derating2
(100, 1400)
100
1000
10000
1 10 100
Duty
1400